3

от __________ №___
О внесении изменений в некоторые постановления администрации города
В  связи с кадровыми изменениями  в администрации города:

1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению.
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко
Приложение к постановлению

администрации города

от _________ №____
Изменения,

которые вносятся в некоторые постановления администрации города

1. В абзаце 1 пункта 5 постановления администрации города от 11.08.2017 №1233 "О порядке взаимодействия структурных подразделений администрации города, муниципальных учреждений города Нижневартовска при заключении концессионных соглашений"  (с изменениями от 19.04.2019 №283, от 12.02.2021 №108, от 18.06.2021 №492, от 26.09.2022 №676) слова «Н.В. Морозовой» заменить словами «Н.С. Жуковой».

2. В абзаце 1 пункта 6 постановления администрации города от 31.08.2017 №1341 "О Порядке взаимодействия структурных подразделений администрации города, муниципальных учреждений города Нижневартовска при подготовке и реализации проектов муниципально-частного партнерства" (с изменениями от 15.05.2019 №355, от 31.03.2020 №283, от 18.03.2022 №167) слова «Н.В. Морозовой» заменить словами «Н.С. Жуковой».

3. В пункте 5 постановления администрации города Нижневартовска от 12.12.2019 №984 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Прием на муниципальное хранение документов от физических и юридических лиц, не являющихся источниками комплектования архивного отдела администрации города Нижневартовска" (с изменениями от 09.09.2020 №801, от 21.01.2021 №33, от 29.06.2021 №528)  слова «Н.В. Морозову» заменить словами «Н.С. Жукову».

4. В пункте 5 постановления администрации города от 28.06.2019 №502 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление архивных документов пользователям в рабочем помещении архивного отдела администрации города" (с изменениями от 29.01.2020 №67, от 09.09.2020 №802, от 21.01.2021 №32, от 24.06.2021 №508) слова «Н.В. Морозову» заменить словами «Н.С. Жукову».

5. В пункте 5 постановления администрации города от 22.02.2019 №108 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов"  (с изменениями от 24.12.2019 №1023, от 06.10.2020 №866, от 21.01.2021 №31, от 08.06.2021 №462) слова «Н.В. Морозову» заменить словами «Н.С. Жукову».

6. В пункте 4 постановления администрации города от 25.01.2010 №51 "Об определении Интернет-адреса официального сайта органов местного самоуправления города Нижневартовска" (с изменениями от 27.11.2012 №1455, от 20.12.2016 №1866, от 03.12.2018 №1403) слова «Н.В. Морозову» заменить словами «Н.С. Жукову».

7. В пункте 4 постановления администрации города от 27.07.2020 №640 "Об определении интернет-адреса портала "Открытый бюджет города Нижневартовска" слова «Н.В. Морозову» заменить словами «Н.С. Жукову».

8. В пункте 4 постановления администрации города от 14.08.2019 №672 "Об определении интернет-адреса портала архивного отдела администрации города Нижневартовска"  слова «Н.В. Морозову» заменить словами «Н.С. Жукову».

9. В пункте 6 постановления администрации города от 26.05.2011 №568 "Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации города Нижневартовска" (с изменениями от 09.12.2014 №2547, от 29.08.2019 №719) слова «Н.В. Морозову» заменить словами «Н.С. Жукову».